
Rozpočtové  opatření  č.  1/2024
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč

§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.               rozdíl

1122 daň z příjmu právnických osob za obec 0
4122 Dotace PK - dosadba alejí 0

1019 2229 vratka části dotace - zahrádkáři 0
2212 2322 komunikace ke hřbitovu - pojistné plnění za škodu 0
3419 2322 klubovna TJ - pojistné plnění za škodu 0
3611 2111 bytová výstavba - za výměnu bytů 0
3632 2111 hřbitov - nájmy hrobových míst

celkem

Výdaje  v  Kč

3314 5175 knihovna - pohoštění
3315 5041 Starý zámek - poplatky OSA
3315 5137 Starý zámek - vysavač, pračka, tiskárna a terminál k pokladnímu 0

systému
3319 5175 ostatní kultura - pohoštění
3319 5212 neinvestiční dotace fyzické osobě na knihu 0
3611 5021 bytová výstavba - odměna 0
3611 5137 bytová výstavba - sporák 0
3613 5171 budova čp. 215 - opravy 0
3639 5163 pojištění přívěsného vozíku 0 204 204
5512 5019 hasiči - refundace mzdy 0 855 855

1 635 710 1 635 710
54 000 54 000

1 835 1 835
32 373 32 373

8 672 8 672
3 000 3 000

10 000 20 000 10 000

1 745 590

3 000 10 000 7 000
3 000 15 000 12 000

21 930 21 930

5 000 15 000 10 000
50 000 50 000

2 000 2 000
7 556 7 556

79 900 79 900



5512 5039 hasiči - refundace SP+ZP 0 290 290
5512 5175 hasiči - pohoštění 0
6171 5139 Místní správa - materiál
6171 5362 soudní poplatky + potvrzení o bezdlužnosti 0
6171 5365 správní poplatky -stavební odbor v Klatovech 0
6399 5362 daň z příjmu právnických osob za obec 0

celkem

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

5 165 5 165
30 000 70 000 40 000

16 633 16 633
1 000 1 000

1 635 710 1 635 710

1 890 243

26 477 885
1 745 590

28 223 475

27 830 699
1 890 243

29 720 942


	List1

